



30994.P.19

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO****POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Wakacyjne szaleństwo sportowe			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2019-06-15	Data zakończenia	2019-08-31

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Klub Sportowy "victoria" kałuszyn forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000499714 adres siedziby: 1-go Maja 53, 05-310 Kałuszyn, poczta: Kałuszyn	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: victoria.kaluszyn@wp.pl, telefon: 505024285, numer faksu: 257576026, strona internetowa: www.victoria.kaluszyn.org Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Dariusz Przybyłko, adres e-mail: d.przybylko@wp.pl, telefon: 505024285, numer faksu: 257576026

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Dariusz Przybyłko
25.04.2019

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

W niewielkich gminach - szczególnie w okresie wakacyjnym - dzieci i młodzież pozostawione są najczęściej "sami sobie" i bardzo mało jest ofert, organizujących im czas wolny. Klub "Victoria" od wielu lat prowadzi działalność sportową na terenie gminy Kałuszyn, doskonale znając potrzeby mieszkańców w zakresie sportu i rekreacji. Przez dwa wakacyjne miesiące chcemy zorganizować cykl imprez sportowych w wybranych dyscyplinach, które swym zasięgiem obejmą, jak największą grupę dzieci i młodzieży. Na projekt składać się będą:

Turniej siatkówki plażowej, który odbędzie się na profesjonalnie przygotowanych boiskach, znajdujących się na terenie Zalewu Karczunek w Kałuszynie. Zawody odbędą się w dwóch kategoriach: męskiej i żeńskiej, podzielonych na dzieci i młodzież w wieku 12-14 lat oraz 15-18 lat.

Wakacyjna Liga Piłki Nożnej z udziałem 12 drużyn (składy 10-osobowe). Rozgrywki będą trwały od połowy lipca do połowy sierpnia i będą miały charakter ligowy tzn. 12 zespołów zagra systemem "każdy z każdym", co oznacza, że odbędzie się 66 spotkań, czyli 2 mecze każdego dnia. Wakacyjna Liga zakończy się turniejem "Final Four", w którym wezmą udział 4 najlepsze drużyny. Na tym etapie obowiązywać będzie system pucharowy. Miejscem rozgrywek będzie stadion piłkarski przy ulicy 1-go Maja w Kałuszynie.

Piknik rodzinny - "Stare jest fajne", który zakończy cykl wakacyjnych imprez sportowych. udział w pikniku będzie miał charakter otwarty a w jego trakcie odbędą się rodzinne zmagania (zespoły 6-osobowe) w "starych" grach i zabawach podwórkowych: państwa-miasta, zbijak, dwa ognie, gra w kapsle i klasy itp.

Delfinek 2018 - dwutygodniowy kurs nauki pływania dla najmłodszych tj. dzieci w wieku od 7 lat, prowadzony przez wykwalifikowanego instruktora.

Cel realizacji zadania

Celem organizacji zadania publicznego będzie promocja kultury fizycznej i sportu, poprawa sprawności fizycznej uczestników i wyrobienie nawyków aktywnej formy wypoczynku, wzmacnianie zachowań fair-play nie tylko na boisku, ale i poza nim oraz zacieśnianie więzi rodzinnych. Ważnym aspektem będzie także promowanie prozdrowotnego spędzania wolnego czasu, jak również zapobieganie przestępczości wśród młodzieży, twórczy rozwój oraz edukacja przez sport.

Miejsce realizacji zadania

Projekt realizowany będzie na obiektach sportowych, znajdujących się na terenie gminy Kałuszyn: stadionie piłkarskim przy ulicy 1-go Maja w Kałuszynie (Wakacyjna Liga Piłki Nożnej), Zalewie Karczunek w Kałuszynie (turniej siatkówki, Delfinek) oraz na kompleksie Orlik 2012 przy ulicy Pocztovej w Kałuszynie (piknik rodzinny)

Grupa odbiorców zadania

Projekt skierowany jest do dzieci młodzieży w wieku od lat 7 do 18 (zajęcia i rozgrywki sportowe) oraz do całych rodzin bez ograniczeń wiekowych (piknik sportowo-rekreacyjny).

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Przy organizacji zawodów i turniejów pracować będą wolontariusze oraz rodzice. W zakresie ich obowiązków będzie nie tylko obsługa techniczna imprez (nagłośnienie, prace przygotowawcze i porządkowe), ale także pomoc w sędziowaniu. Uczestnicy zawodów i imprez będą korzystać ze sprzętu sportowego, który znajduje się na wyposażeniu KS "Victoria" Kałuszyn oraz nieodpłatnie z obiektów sportowych, znajdujących się na terenie gminy Kałuszyn.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Różnorodność oferty zajęć sportowo-rekreacyjnych przyczyni się do udziału w projekcie dzieci i młodzieży w różnym wieku, obejmując także całe rodziny. Poprzez promocję kultury fizycznej i sportu poprawi się nie tylko sprawność fizyczna uczestników, ale w uczestnikach wyrobi się nawyk aktywnego spędzania wolnego czasu, zacieśni się więzy rodzinne. Młodzież, która będzie miała zorganizowany czas wolny, nie będzie w tym czasie dokonywać aktów wandalizmu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Organizacja turnieju siatkówki plażowej - zakup nagród, sędziowanie, obsługa	1 500,00 zł	1 500,00 zł	0,00 zł

2	Organizacja Wakacyjnej Ligi Piłki Nożnej - zakup nagród, sędziowanie, obsługa	3 000,00 zł	3 000,00 zł	0,00 zł
3	Delfinek - wynagrodzenie instruktora	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0,00 zł
4	Piknik rodzinny - "Stare jest fajne"	4 500,00 zł	3 500,00 zł	1 000,00 zł
Koszty ogółem:		11 000,00 zł	10 000,00 zł	1 000,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

Prezes
KS Victoria Katuszyn
Dariusz Przybyłko

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data: 18.02.2019

Załączniki:

1. Wyciąg z ewidencji lub innego rejestru - w przypadku gdy Oferent nie jest zarejestrowany w KRS (fakultatywny - niezłożony)
2. Kopia statutu, który określa przedmiot działalności Oferenta i sposób jego reprezentacji - w przypadku gdy Oferent nie jest zarejestrowany w KRS (złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.